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Kombinasjonen «advent og 
julegåveleir» blei arrangert 
for første gong på Brusdal-
sheimen og vart ein suksess. 

Her fekk born og vaksne utfalde seg 
i kreativitet og skaperglede. Det blei 
laga julegåver i fleng, og mange fine 
harde pakker blir nok å finne under 
juletreet i heimane til leirborna, 
besteforelde, tanter, onklar og 
andre.  Utruleg flotte ting blei laga 
av ymse materiale. 

Må særskilt nemne rakveden som 
Heidi Wareberg frå Karmøy hadde 
med og som blei til stor inspirasjon 
til å lage engler, julekrybber mm. 
Og i snekkerbuda (gamlehytta) 
produserte borna fuglebur på 
rekke og rad under kyndig leiing 
av Magne Ulstein, til taktfaste 
hammerdunk frå 32 håpefulle, 
kjekke born fra 5.-7. klasse.

Saman med  Kristine Solstad 
var Heidi Wareberg også med å 
framførte «Julemysteriet» i fire 
akter. Det handla om jakta på 
julestjerna og jakta på kongen som 
som skulle fødast i Davids by. Dei 
fann både krybba og barnet. 

Men konlusjonen i akt fire 
under avslutningsmøtet søndag, 
var at mysteriet var ikkje løyst eller 
oppklart før vi som lever i dag hadde 
opna opp for barnet og Frelsaren 
frå Golgata. Linken mellom jul og 
påske blei løysinga på mysteriet.

«Lær den unge den vegen han skal gå! Så vik han ikkje fra han når han vert gammal.» Sal. Ordspråk. 22.6

Julemysteriet er løyst

Julekrybbe av rakved laga av ein av deltakarane

Tekst & foto:  Gudrun Longva  

Kristine Solstad og Heidi Wareberg framførte julespelet «Julemysteriet» 
i fire akter. Her på utkik etter den store stjerna.

Nå vandre fra hver en hverdens krok
I ånden fire, i ånden fem.

Et uoverskuelig pilgrimstog,
Mot Betlehem, mot Betlehem

Og finner du ham i krybbens hø, i krybbens hø
Da eier du nok til freidig å dø,

Og leve på, og leve på.    
 (Jonas Dahl 1902) 

Sløyd i særklasse under kyndig 
leiing av Magne Ulstein.
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Jesus-revolution!
For ikke lenge siden så jeg filmen Jesus-revolution.  Den 
gir en rimelig korrekt fremstilling av det som for omtrent 
50 år siden ble begynnelsen på den verdensomspennende 
Jesusvekkelsen.

Det hele startet i en liten kirke i California, en kirke 
som ligner på mange av våre bedehus i Norge i dag. 
Forsamlingen som en gang var stor er nå blitt liten, 
gjennomsnittsalderen er høy, ungdommene er borte, 
det er lenge siden den store vekkelsen. Mismot preger 
både pastoren og forsamlingen. Men så, omtrent ut 
av intet sender Gud en nyfrelst hippie til pastoren og 
menigheten hans. Og flere hippier skal 
det bli. Plutselig er kirken for første gang 
på årtier fullsatt av nyfrelste kristne 
ungdommer. En modig pastor slipper de 
til på plattformen med både vitnesbyrd 
og sang- og musikk. 

Men disse ungdommene kom ikke 
inn og ble som de som var innenfor. De 
kom som de var, med rare klær, dårlig 
møtekultur, grusomme frisyrer og en 
helt annen musikkstil enn menigheten var vant til. Men 
de kom med et brennende Jesus-hjerte. 

I filmen var det en scene som grep meg sterkt. Midt 
i gudstjenesten blir det for mye for medlemmene i 
eldsterådet. De reiser seg og går i protest mot både 
ungdommene og pastoren som hadde sluppet de inn. 
Det var ikke en slik vekkelse de hadde bestilt av Gud på 
sine bønnemøter. De hadde tenkt at de ufrelste skulle 
komme inn, møte Jesus og bli akkurat slik som de selv var. 
Vekkelse på vår måte med andre ord, ikke på Guds måte.

Men det er en person i eldsterådet (en eldre mann) 
som ikke går. Tvert om så setter seg ned midt mellom de 

nyfrelste hippiene. Han var den eneste av lederskapet i 
denne kirken som gjenkjente Guds verk og vekkelsen som 
var kommet.

Jeg vil være slik som denne mannen. Jeg vil være på 
lag med ungdommene som brenner for Jesus, selv om 
de ikke gjør alt slik min generasjon er vant til at ting skal 
gjøres. Jeg vil heie på de, støtte de og oppmuntre de. Ja 
jeg ønsker å lære av, bli påvirket og formet av våre kristne 
ungdommer. Deres brann for Jesus er noe jeg ønsker mer 
av både i mitt liv og i våre bedehus. 

Vi trenger hverandre på tvers av 
generasjonene. Ungdommene trenger 
oss som er voksne og eldre med vår 
livserfaring og vitnesbyrd om livet 
med Jesus. Men jeg tror vi trenger 
ungdommene mer enn de trenger oss. 

Ikke alle bedehus har et ungdomsarbeid, 
men rundt omkring på Sunnmøre 
samles hver uke mange hundre kristne 
ungdommer til ungdomskvelder, 

korøvelser, bønnemøter, disippelgrupper, bibelgrupper 
osv. Svært mange har et hjerte som brenner sterkt for 
Jesus allerede i svært ung alder. Og de vinner stadig nye 
for Jesus.

I fjor samlet The Send i Oslo over 10000 ungdommer for 
Jesus. Svært mange ville gå «all in» for Jesus. Med andre 
ord, de ville gi livet sitt til Jesus og tjene han og la han 
sende de dit han ville. Hvor mange av oss som er voksne 
og etablerte kristne, er villig til å gå all in for Jesus? 

Er vi som er godt voksne klare for en Jesus-revolution i 
våre liv i 2024? 
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LEIAR

“Jeg vil være 
på lag med 
ungdommene 
som brenner 
for Jesus”

Arild Ove Halås
Pastor Emblem bedehusfor-
samling / Programmedarbeider 
Radio Sunnmøre 
 

Spjelkavik bedehus fyltes 
opp både fredag og laurd-
ag under julemarknaden til 
inntekt for Brusdalsheimen, 
24.-25. november. 

Bedehuset var tettpakka med 
kreative salsboder, flotte gevinstar, 
god mat og fint program. 
Tradisjonen tru, hadde Godøy 
Brassband ein fin konsert på 
åpningssamværet, og heilt i frå 
Haramsøya og Flemsøy/Skuløy 
kom barnekoret som underholdt 
laurdag. Hilde Giske Lukkedal 
knytte det heile saman med opning 
og leiing.

Heile 150.000 kroner kom inn 
til leirstaden desse to dagane. 
Styrarparet Tanya og Roman på 
Brusdalsheimen uttrykker stor 
takksemd for dette arrangementet. 
Og dei ønskjer å takke alle 
for innsatsen, både komiteen, 
«Brusdalsheimens venner» og alle 
som på ein eller anna måte tok del 
både praktisk og med varer, og 
ikkje minst takk til alle som kom 
og støtta opp om leirstaden.

Stemingsfull julemarknad

Godøy Brassband med stemningsfull konsertog mange flotte salgsvarer Barnekoret frå Haramsøy og Longva son seg inn i hjartet til tilhøyrarane

Tanya og Roman takker alle involverte for innsatsen 

Tekst & foto:  Gudrun Longva  
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NYHENDE

Hvordan skal vi beholde 
et frimodig vitnesbyrd om 
Jesus mens kristen tro i 
økende grad blir angrepet 
fra mange kanter?

Det er hovedtemaet på Manns-
møtet, som blir arrangert på 
Brusdalsheimen 12. og 13. 
januar 2024. Hovedtaler blir 
Kurt Hjemdal, som er kjent både 
som høyt aktet bibelskolelærer, 
bibelskolerektor og prest. Etter 
at han ble pensjonist i 2007 har 
han vært knyttet til Norkirken i 
Grimstad.

Hjemdal, som opprinnelig er 
dansk, har gjennom årene vært 
mye benyttet som forkynner både i 
Normisjon hvor han hører hjemme, 
og i andre ulike sammenhenger. 
Han har ofte figurert som reiseleder 
for Pluss Reiser.

Tema-møte om Midt-Østen
”Frimodig tro” blir behandlet med 
ulike vinkler, først på kveldsmøtet 
fredag kveld og deretter på  
bibeltimen lørdag formiddag og 
kveldsmøtet samme dag. Lørdag 
ettermiddag blir det et tema-møte 
med Midt-Østen i fokus. Hjemdal 
har i flere år vært formann i 
Israelsmisjonen og kjenner Israel 
godt. I møtet, som også åpner 
for samtale, vil han blant annet 
fokusere på Israels stilling i Guds 

frelsesplan, men vil også komme 
inn på den aktuelle situasjonen i 
Midt-Østen. Hvordan skal kristne 
forholde seg til krigen?

Mye sang og musikk
Mannsmøtet er kjent for mye 
god sang og musikk. I år stiller 
Tor Rødseth med venner opp på 
møtet fredag kveld, og tradisjonen 
tro blir Valderøykvartetten 
med lørdag kveld. Kjenner vi 
betjeninga på Brusdalsheimen rett, 

blir det solide måltider og store 
muligheter for sosiale møtesteder. 
For å få helhet og fullt utbytte 
av dette tradisjonsrike møtet 
anbefales det å bestille overnatting 
på Brusdalsheimen, men som 
alltid er man velkommen på alle 
enkeltmøter.
Mannsmøtet har flere ti-år vært et 
samarbeid mellom Normisjon og 
ImF-Sunnmøre.

Spennende tema på Mannsmøtet Julehelsing frå krinsformannen

NYHENDE

Velsigna jul til alle frå ImF Sunnmøre

FREDAG:  

Kl. 18.30-19.30: Kveldsmat 
Kl. 19.30: KVELDSMØTE 

Song av Tor Rødset med band 

LAURDAG:  
Kl. 10.30: Bønnemøte 
Kl. 11.00: Bibeltime 
Song av Arnor Evensen og Olav Terje Flataker 
Kl. 12.00-14.00: Fellesturer (værforbehold) 
Kl. 14.00: Middag 
Kl. 15.30: Ettermiddagskaffi 
Kl. 16.00: Fokus Midt-Østen v/Kurt Hjemdal 
Samtale/Spørsmål 
Kl. 18.00: Kveldsmat 
Kl. 19.00: KVELDSMØTE 
Skaperverket vitner, naturbilde v/Rune Sæther 
Tale v/Kurt Hjemdal «Hvordan leve frimodig i dag»  
Song: Valderøykvartetten 
Kl. 21.00: Kveldsmat/kaffi 

Påmelding for heile helga og enkeltmøte til: 
Brusdalsheimen 70274553 

MANNSMØTE  
Brusdalsheimen 12.-13.januar 

TEMA: 
«Kristen frimodighet»  

Hovedtaler: Kurt Hjemdal 

Region Møre 

We stand with Israel 

Tor Rødseth med venner vil 
spille og synge fredag kveld.

Tradisjonen tro blir Valderøykvartetten med på Mannsmøtet.

Kjære indremisjonsvenner, 
året 2023 er snart lagt bak 
oss, vi går inn imot nok ei 
julehøgtid og snart inn i eit 
nytt år. 

I den forbindelse vil eg sende ei stor 
takk til de alle som er med å bidreg 
i arbeidet, både lokalt på bedehusa, 
og inn i IMF Sunnmøre sitt arbeid. 
Ingen nemnt, ingen gløymd, og 
i dette er akkurat Du innrekna. 
Tusen takk for den innsatsen du 
gjer. Vi går imot jula, for å feire ei 
av dei mest sentrale hendingane 
i det som vi bygger trua og liva 
våre på. Kva var vel kristendomen 
utan jul og påske? Eg vil derfor 

nok ein gong legge oss på hjarta å 
gje rikeleg rom, både i julestria og 
julefeiringa, ja med bibelens egne 
ord henta frå Kolossarane 3.16 Lat 
Kristi ord få rikeleg rom hos dykk. 
Lat dette vere hovudmål for jula 
2023 og ta med dette målet videre å 
gjer det til eit mål for livet. Vi syng 
i ein julesong:  

Men, jul uten Jesus har liten verdi.  
Det blir som ei pakke med 
ingenting i.  
For innhold er viktig, du tenker 
helt riktig.  
Det blir ingen jul uten Jesus. 

Lat oss ta vare på innhaldet, og 
vere med igjennom arbeidet oss alle 

står i so fleire kan få sjå at jula har 
eit innhald med evighetskarakter 
så langt rikare enn kva vi får 
intrykk av i det offentlege rom.

Både eg og Johan har vore intervjua 
på  Radio Sunnmøre angåande 
vår økonomiske situasjon i IMF 
Sunnmøre. Eg vil sende ei takk til 
alle de som bidreg. Eg vil i tillegg 
be om det som er enda viktigare 
enn kroner og ører: forbøn for 
arbeidet. At vi som skal styre og 
leie kan få gå i Guds ferdiglagde 
gjerningar, og arbeide på den måte 
som er Guds vilje. Be om at Gud 
må vise veg og lat dei rette val bli 
tekne og at vi får gjere dei rette og 

nødvendige tiltak som kan hjelpe 
på slik at vi ikkje tærer og tømmer 
reservane våre. 

Til avslutning inn imot jula 
helsar eg med Jesu eigne ord i frå 
Matteus 6.33  Søk først Guds rike 
og hans rettferd, så skal de få alt det 
andre i tillegg.

Med ynskje om ei velsigna 
innhaldsrik Julehøgtid. 

Sigurd Nybø 
-Formann-

Lurt av læreboken?
Myter og

misforståelser om
kristen tro

Inspirasjonssamling 
på Valderøy bedehus

Mandag 5. februar kl.1900
Seminar - Musikk - Radioinfo - Kollekt

Bjørn Are Davidsen Adam Cliff

Kvinnehelg Orreneset  
12. – 14. april 2024

Det er ei glede å meddele at Berit Sundet Olsen  kjem som talar 
til kvinnehelga på Orreneset i april. Berit er kjend for sine mange 
opptredener i kristen-tv her til lands, med sang og vitnemål både 
i Kanal10, Visjon Norge og i ønskekonserten på Bedehuskanalen. 
Mange har også lytta til hennar forkynning og song/musikk på 
youtube, og atter andre har møtt henne i Puerto Rico på Gran 
Canaria, der ho ofte er å treffe i Den Skandinaviska Turistkyrcan.

Berit Sundet Olsen er utdanna innan psykitari 
og arbeidde med dette i 14 år (1985 – 1999). I 
eit års tid hadde ho permisjon og jobba på 
eit Krise-og omsorgssenter for jenter med 
overgrepsproblematikk.

I dag arbeider ikkje Berit som helsepersonell. 
Gud har kalla ho til teneste som vegleier/

samtalepartnar for mennesker som treng det. Ho er ikkje 
underlagt helsepersonelloven, men alle samtalar bygger på 
gjensidig tillitt og er taushetbelagt. 

Program, prisar m.m. kjem seinare. Opplysningar / Påmelding 
til Orreneset eller ImF Sunnmøre. Du kan lese meir om Berit 
Sundet Olsen her på nettsida www.beritn.com 

Tilsette i alle avdelingar og andre aktive i ImF 
Sunnmøre ynskjer alle lesarar av Heime-
misjonen ei velsigna god jul og eit godt nytt år. 

Takk for trufast forbøn og offer for 
indremisjonsarbeidet på Sunnmøre. Må Guds rike signing og 
lys fylgje dykk inn i jula og det nye året.

«Det sanne lyset, som lyser for kvart menneske, kom no til 
verda. Lyset skin i mørkret, og mørkret har ikkje overvunne det.» 
(Utdrag frå tekst i Johannes 1)

Tekst & foto:  Johan Behrentz 
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DET SKJER

Ring oss på 70 17 90 00 eller se plussreiser.no

REISER I KRISTEN REGI

ISRAELSKONFERANSE
PÅ GOLSFJELLET 18. - 21. april

Plussreiser inviterer Israels venner 
til en flott konferansehelg på 
vakre Storefjell Resort Hotell på 
Golsfjellet. Dette blir en helg med 
Israel i fokus både gjennom sang og 
musikk, foredrag og paneldebatt.

Gode rom - deilig mat - godt kristen felleskap

Disse talere/sangere er med (øverst fra venstre): 
Gordon Tobiassen, Vebjørn Selbekk, John Skåland, 

Emilie Lindberg, Danny Amir, Conrad Myrland, 
Hans Fredrik Grøvan, Jon Ultvedt, 

Te’ena Reichbach Ben-Haim, Kristoffer Eknes 
og Morten Samuelsen med flere. 

Se fullt dagsprogram på plussreiser.no

Elvecruise på Rhinen
15. - 20. 

august

Reiseledere: Tore Johan Øvstebø og Randi Stige Øvstebø

FRA COCHEM TIL STRASBOURG

Oppdag den naturskjønne og 
magiske Moseldalen og den 
romantiske Rhindalen. Elven 
slynger seg gjennom dalene forbi 
bratte dalsider med vinranker, 
slott, borger og middelalderbyer.

 
BIBELKURS 
Blindheim bedehus 
onsdager kl. 19-21 

24.01, 31.01, 07.02, 14.02 
To timar kvar kveld 

 
Velkomen til bibelkurs!  

 
BIBELKURS 

Herøy barne- og ungdomsskule 
tirsdager kl. 19-21 

23.01, 30.01, 06.02, 13.02 
To timar kvar kveld 

 
Velkomen til bibelkurs!  


